
Kaheksa Põhja- ja Baltimaad avaldasid aruande
finantskriisiõppusest

01.04.2025

2024. aasta sügisel korraldas Põhja-Balti stabiilsusgrupp (NBSG¹) viie päeva jooksul oma kaheksas
liikmesriigis finantskriisialase simulatsiooniõppuse. Õppuse eesmärk oli harjutada asutustevahelist koostööd
ja koordineerimist finantskriisi ajal, et tõhustada kriisilahendusraamistikku Põhja-Balti regioonis.

Täna avaldatud aruandes antakse ülevaade õppuse ettevalmistustest, ühisest väljatöötamisest ja läbiviimisest,
keskendudes korralduslikele küsimustele ning NBSG ametiasutuste ja vaatlejate ning toetava
konsultatsioonimeeskonna tööle. Aruanne lõppeb NBSG lühikese hinnanguga õppusele.

Seoses aruande avaldamisega ütles NBSG eesistuja 2025. aastal ja Rootsi rahandusministeeriumi peadirektor
Anna Jegnell: „Finantskriisi simulatsiooniõppuste läbiviimine on NBSG tegevuse nurgakivi, mis aitab
tugevdada kriisiohje meetmeid meie riikides. 2024. aasta väga intensiivne ja edukas õppus tõestas NBSG
koostöö väärtust.“ 

Õppusest võttis osa ligi 450 osalejat, kes esindasid enam kui 30 Põhja-Balti riikide ametiasutust, samuti
Euroopa Liidu institutsioone ja Rahvusvahelist Valuutafondi. Õppuse ettevalmistus, mida koordineeris Taani
panganduse kriisilahendusasutus ja milles osales 70liikmeline ettevalmistusmeeskond, algas 2023. aasta
aprillis ja kulmineerus õppuse läbiviimisega 2024. aasta septembris.

Õppuse juhtgrupi esimees ja Taani kriisilahendusasutuse tegevjuhi asetäitja Jens Verner Andersen ütles:
„Õppuse ettevalmistuse ja läbiviimise märkimisväärne saavutus oli see, kui suurel määral suudeti kõigile nii
paljudele osalevatele ametiasutustele anda kolme õppusepäeva jooksul asjakohaseid ülesandeid.“

¹ Põhja- ja Baltimaade stabiilsusgrupi liikmed on kaheksa Põhja- ja Baltimaa ministeeriumid, keskpangad,
järelevalveasutused ja kriisilahendusasutused. Põhja- ja Baltimaad on kokku leppinud, et korraldavad
stabiilsusgrupi töö raames regulaarseid finantskriisiõppusi.

Aruandega on võimalik tutvuda siin.
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